No.1
No.2
No.3
No.4
绝缘电阻
耐电压
电源带电部分与非带电金属之间 DC500V 1MΩ以上
电源带点部分与非带电金属之间AC 500V  1分钟

2. 型号
LR-5M2-A18A-3_8
　2.1.2 型号说明
　2.1.1型号构成
　2.2. UL登录型号
 LED 颜色
 尺寸
 层数  灯体颜色
是否带闪烁/蜂鸣器
安装/接线 类型
额定电压
 从上到下
带闪烁/蜂鸣器
100-240V AC
B
N 不带闪烁/蜂鸣器
蓝色
白色
WJ
PJ
C
6 Φ60
LR
LED 颜色
Y4
系列名称
Φ40
额定
电压
层数
⇩
2
象牙白
B2层
红色
黄色
R
灯体颜色
G
-
绿色
　安装/接线
类型
⇩
1
-
1层
5层
⇩ M2
M2
4层
3
5
4
3层
W ⇩
闪烁/蜂鸣器
⇩
直接安装+电缆
安装杆+圆形安装支架
W
型号构成
 灯体颜色
 尺寸  是否带闪烁/蜂鸣器
安装/接线 类型
额定电压
M2
直接安装+电缆
100-240V AC
WJ
灯体颜色